
 
 Clasificación  : 59e Gran Premi del Pressec                                         
 
 Lugar de celebración : EL MORELL            
 Fecha                : 31/07/22 
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        
 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  39.32  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      31 PRADES,Benjamí       ELITE  CONTROLPACK                01:31:33           
   2     160 POLOZOV,Viacheslav   SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   01:31:42        9 seg. 
   3      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     01:31:50       17 seg. 
   4     201 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                01:31:53       20 seg. 
   5     163 NIKIFOROV,ARSENY     ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   01:31:57       24 seg. 
   6     140 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:31:57       24 seg. 
   7      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                01:31:58       25 seg. 
   8      66 TARRÉS,BERNAT        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  01:31:59       26 seg. 
   9       2 MULET,POL            SUB23  TEAM MPGROUP               01:32:01       28 seg. 
  10       4 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP               01:32:05       32 seg. 
  11     115 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:32:05       32 seg. 
  12      40 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     01:32:07       34 seg. 
  13     210 CASTELLANO,Victor    ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B  01:32:07       34 seg. 
  14     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:32:09       36 seg. 
  15     157 KRYUCHKOV,Mark       SUB23  TEAM MPGROUP               01:32:21       48 seg. 
  16      79 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:32:30       57 seg. 
  17      82 SANCHEZ,FRANCISCO JO ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:32:53     1:20 min. 
  18      15 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK                01:33:15     1:42 min. 
  19     472 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:33:15     1:42 min. 
  20     126 MOLTÓ,PAU            ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       01:34:04    1 Vts  
  21     694 DEMIGUEL,Eric        MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:34:52    1 Vts  
  22     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:34:52    1 Vts  
  23     171 PARRA,RUBEN          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  01:35:36    2 Vts  
  24     937 BALART,Roger         MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:35:40    2 Vts  
  25     113 BADIA,JAUME          MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  01:36:26    2 Vts  
  26      90 RECHE,JAVIER         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:38:00    3 Vts  
  27     582 ARAN,ENRIC           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:38:04    3 Vts  
  28      22 CARMONA,RAUL         SUB23  CONTROLPACK                01:39:45    4 Vts  
  29     117 GONZALEZ,Luis        MA-40  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  01:43:21    6 Vts  
 
 Corredores clasificados : 29 
 
 Clasificación de : SUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     160 POLOZOV,Viacheslav   SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  01:31:42          seg. 
   2      66 TARRÉS,BERNAT        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:31:59       17 seg. 
   3       2 MULET,POL            SUB23  TEAM MPGROUP              01:32:01       19 seg. 
   4      40 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    01:32:07       25 seg. 
   5     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:32:09       27 seg. 
   6     157 KRYUCHKOV,Mark       SUB23  TEAM MPGROUP              01:32:21       39 seg. 
   7      15 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK               01:33:15     1:33 min. 
   8     171 PARRA,RUBEN          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:35:36    2 Vts  
   9      22 CARMONA,RAUL         SUB23  CONTROLPACK               01:39:45    4 Vts  
 
 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      31 PRADES,Benjamí       ELITE  CONTROLPACK               01:31:33           
   2      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    01:31:50       17 seg. 
   3     201 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               01:31:53       20 seg. 
   4     163 NIKIFOROV,ARSENY     ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  01:31:57       24 seg. 
   5     140 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:31:57       24 seg. 
   6      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               01:31:58       25 seg. 
   7       4 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP              01:32:05       32 seg. 
   8     210 CASTELLANO,Victor    ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B 01:32:07       34 seg. 
   9      79 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:32:30       57 seg. 
  10      82 SANCHEZ,FRANCISCO JO ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:32:53     1:20 min. 
  11     126 MOLTÓ,PAU            ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      01:34:04    1 Vts  
  12      90 RECHE,JAVIER         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:38:00    3 Vts  



 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:34:52           
   2     937 BALART,Roger         MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:35:40    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     115 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:32:05          seg. 
   2     472 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:33:15     1:10 min. 
   3     694 DEMIGUEL,Eric        MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:34:52    1 Vts  
   4     113 BADIA,JAUME          MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 01:36:26    2 Vts  
   5     582 ARAN,ENRIC           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:38:04    3 Vts  
   6     117 GONZALEZ,Luis        MA-40  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 01:43:21    6 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CONTROLPACK                    04:35:24         
    2  TEAM MPGROUP                   04:36:27  a    1:03  
    3  EL MORELL CLUB CICLISTA        04:41:53  a    6:29  
    4  OBRABITAT +QPEDALS             04:43:23  a    7:59  
 


